
  

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Bourgogne-

Franche-Comté 

   

Décision n° 9796 du 7 juin 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements de 

gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, de la Nièvre, de la Saône-et-Loire et de l’Yonne 

NOR : INTJ2115932S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 19040 du 21 décembre 2020 (NOR : INTJ2036269S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er juillet 2021 : 

Mariault Sébastien NIGEND : 143 365 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er juillet 2021 : 

Buisson Rodolphe NIGEND : 210 265 
Boussard David NIGEND : 155 415 
Terniers Florence NIGEND : 207 068 
Lenoir Christophe NIGEND : 172 460 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er juillet 2021 : 

Fromont Nicolas NIGEND : 247 519 
Benakka Karima NIGEND : 300 707 
Pagani Géraldine NIGEND : 302 078 
Couturier Ronan NIGEND : 230 565 
Villatte Vivien NIGEND : 218 625 
Ruinet Michaël NIGEND : 352 057 
Rivière Daisy NIGEND : 349 610 
Malherbe Nathalie NIGEND : 231 627 
Weiss-Gonachon Anthony NIGEND : 335 006 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juillet 2021 : 

Moro Antony NIGEND : 342 221 



  

Heumber Nicolas NIGEND : 380 582 
Bigourdan Magali NIGEND : 300 078 
Dardailhon Maxime NIGEND : 333 773 
Kharif Yannis NIGEND : 346 483 
Geny Guillaume NIGEND : 334 649 
Aschettino Romain NIGEND : 308 246 
Mir Jordi NIGEND : 322 154 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 7 juin 2021. 

 

Le général, 
commandant la région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale de la Côte-d’Or, 
E. Hubscher 

 


